
この書類の電子ファイルは、存在時期と改ざんがないことを証明するための「デジタルタイムスタンプ」を付して管理しています。

2013 年 12 月吉日 
お客様各位 

 
時間管理機器事業部 

 

勤怠スタンプセット販売終了のお知らせ 

                           
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度、皆様にご愛顧いただいておりました「勤怠スタンプセット」を、下記のとおり販売終了とさせ

ていただきます。 
本件に関しましてご質問等ございましたら、恐れ入りますが下記までご連絡ください。 
今後とも弊社ならびに弊社製品をご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 
記 

販売終了商品 
勤怠スタンプセット 

       

 
【販売終了時期】 
2013 年 12 月末に販売終了といたします。 
 
【備考】 
「印箱（ＩＢＮ－０１）」「Ｘｓｔａｍｐｅｒ用補充インキ（ＸＬＲ－２０Ｎ）」「３個用スタンド（Ｘ－

ＮＫＰＳ）」を追加購入の際は、シヤチハタ株式会社よりお求めください。 
                                          以上 
【お問合せ先】 
アマノ株式会社 
時間管理機器事業部 
TEL.045(439)1510(ダイヤルイン)  

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2013-12-26T14:43:39+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service




